jegyzett tőkéjének felemelése 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az MVK. Rt. elő-
terjesztését és az alábbiak szerint határozott: 

1. Az MVK. Rt. jegyzett tőkéjét az autóbusz járműrekonstrukció folyta-

tása céljából új részvény kibocsátásával felemeli 150.000.000 Ft-tal, 
azaz Egyszázötvenmillió forinttal. 

2. Elrendeli a jegyzett tőke növelésének megfelelően 150.000.000 Ft 

értékben új részvény kibocsátását. Az alaptőke felemelése a kibo-
csátásra kerülő 15.000 db 10.000 Ft névértékű, névre szóló törzs-
részvény alapító általi jegyzésével történik.